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Avropsberattigade Datacenter 2019
Dnr. 23.3-5432-19

Myndigheter under regeringen ar avropsberattigade med stéd av férordning (1998:796) om statlig inkbpssamordning. Se SCB:s Allmanna
myndighetsregister for detaljerad information om statliga férvaltningsmyndigheter, statliga affarsverk, AP-fonder, Sveriges Domstolar och domstolsverket
samt svenska utlandsmyndigheter, www.myndighetsregistret.scb.se.

Avropsberéttigad organisation _______________[Orgnr___[Organisationer som kaningaiawrop _____________ [Orgnr |
AKADEMISKA HUS AB 5564599156

AKTIEBOLAGET YSTADBOSTADER 5560738857

AKTIEBOLAGET OSTGOTATRAFIKEN 5560388950

ALFTA-EDSBYNS FASTIGHETS AB 5565274361

ALVESTA KOMMUN 2120000639

AMBULANSSJUKVARDEN | STORSTOCKHOLM AB 5564616695

ARJEPLOGS KOMMUN 2120002668

ARVIKA KOMMUN 2120001892

ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Fastighets AB 5560401217
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Naringslivscentrum Ek For. 7696023865
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Teknik AB 5565276713
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Teknik i Vast AB 5591698666
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Kommunnat AB 5569738205
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Kraft AB 5568293269
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Fjarrvarme AB 5565368221
BENGTSFORS KOMMUN 2120001470

BERGS KOMMUN 2120002502

BOLLEBYGDS KOMMUN 2120002973

BOLLNAS KOMMUN 2120002361

BORGHOLMS KOMMUN 2120000795

BORAS KOMMUN 2120001561

BOTKYRKA KOMMUN 2120002882

BRANDKAREN ATTUNDA 2220000976

BRACKE KOMMUN 2120002460

BURLOVS KOMMUN 2120001025

BASTAD KOMMUN 2120000944

CHALMERS TEKNISKA HOGSKOLA AKTIEBOLAG 5564795598

CHALMERS TEKNISKA HOGSKOLA AKTIEBOLAG 5564795598 Stiftelsen Chalmers Innovation 8551014791
CHALMERS TEKNISKA HOGSKOLA AKTIEBOLAG 5564795598 Stiftelsen Chalmers tekniska hogskola 8551005799
DALS-EDS KOMMUN 2120001413

DANDERYDS KOMMUN 2120000126

DEGERFORS KOMMUN 2120001934

DOROTEA KOMMUN 2120002809

EDA KOMMUN 2120001769

EKERO KOMMUN 2120000050

EMMABODA KOMMUN 2120000738

ENKOPINGS KOMMUN 2120000282

ESLOVS KOMMUN 2120001173

FAGERSTA KOMMUN 2120002106

FALKOPINGS KOMMUN 2120001744

FALU ENERGI OCH VATTEN AB 5565096731

FILIPSTADS KOMMUN 2120001876

FINSPANGS KOMMUN 2120000423

FLENS KOMMUN 2120000332

FARGELANDA KOMMUN 2120001421

GISLAVEDS KOMMUN 2120000514

GOTLANDS KOMMUN 2120000803

GRUMS KOMMUN 2120001827

GULLSPANGS KOMMUN 2120001637

GALLIVARE KOMMUN 2120002726

GAVLE KOMMUN 2120002338

GOLISKA IT 2220001602

GOLISKA IT 2220001602 Vara kommun 2120002924
GOLISKA IT 2220001602 Lidkopings kommun 2120001694
GOLISKA IT 2220001602 Essunga kommun 2120002916
GOLISKA IT 2220001602 Gotene kommun 2120001652
GOLISKA IT 2220001602 Grastorp kommun 2120001595
GOLISKA IT 2220001602 Skara kommun 2120001702
GOTEBORGSOPERAN AB 5561217828



2y

KAMMARKOLLEGIET

HABO KOMMUN
HAGFORS KOMMUN
HAGFORS KOMMUN
HAGFORS KOMMUN
HALLANDS LANS LANDSTING
HAMMARO KOMMUN
HAMMARO KOMMUN
HAMMARO KOMMUN
HANINGE KOMMUN
HERRLJUNGA KOMMUN
HERRLJUNGA KOMMUN
HUDDINGE KOMMUN
HUDIKSVALLS KOMMUN
HUDIKSVALLS KOMMUN
HULTSFREDS KOMMUN
HYLTE KOMMUN
HALLEFORS KOMMUN

HALSINGLANDS UTBILDNINGSFORBUND

HARJEDALENS KOMMUN
HARRYDA KOMMUN
HASSLEHOLM MILJO AB
HASSLEHOLMS KOMMUN
HABO KOMMUN

HOGANAS KOMMUN
HOGLANDSFORBUNDET
INERA AB

INERA AB

INNOVATUM AB

INNOVATUM AB

INNOVATUM AB

JAMTLANDS LANS LANDSTING
JAMTLANDS LANS LANDSTING
JARFALLA KOMMUN
JARFALLA KOMMUN
JARFALLAHUS AB
JONKOPINGS LANS LANDSTING
KALIX KOMMUN

KALMAR KOMMUN

KALMAR LANS LANDSTING
KARLSBORGS KOMMUN
KARLSHAMNS KOMMUN
KARLSKOGA KOMMUN
KARLSKRONA KOMMUN
KIRUNA KOMMUN

KNIVSTA KOMMUN
KOMMUNALFORBUNDET ITSAM

2120001611
2120001884
2120001884
2120001884
2321000115
2120001793
2120001793
2120001793
2120000084
2120001520
2120001520
2120000068
2120002379
2120002379
2120000712
2120001207
2120001942
2220003111
2120002510
2120001264
5565550349
2120000985
2120000241
2120001165
2220001412
5565594230
5565594230
5565462008
5565462008
5565462008
2321000214
2321000214
2120000043
2120000043
5560591835
2321000057
2120002692
2120000746
2321000073
2120001629
2120000845
2120001991
2120000829
2120002783
2120003013
2220002584

KOMMUNALFORBUNDET RADDNINGSTJANSTEN 0S12220002758

KRAMFORS KOMMUN
KROKOMS KOMMUN

KRONOBERGS LANS LANDSTING

KUMLA KOMMUN

KUNGLIGA OPERAN AKTIEBOLAG

KUNGALVS KOMMUN
KUNSKAPSFORBUNDET VAST
KAVLINGE KOMMUN
LAHOLMS KOMMUN

LAHOLMS KOMMUN
LANDSKRONA KOMMUN

2120002429
2120002478
2321000065
2120001975
5561903294
2120001371
2220002998
2120001058
2120001223
2120001223
2120001140

LANDSTINGENS OMSESIDIGA FORSAKRINGSBOLAG 5164018557

LANDSTINGET DALARNA
LEKEBERGS KOMMUN
LIDINGO KOMMUN

LILLA EDETS KOMMUN
LINDESBERGS KOMMUN
LJUSNARSBERGS KOMMUN
LOCUM AKTIEBOLAG
LOCUM AKTIEBOLAG
LOMMA KOMMUN
MALMO KOMMUN
MARIESTADS KOMMUN

2321000180
2120002981
2120000191
2120001496
2120002015
2120001959
5564387909
5564387909
2120001066
2120001124
2120001686

Hagforshem AB
Hagfors Energi AB

Hammard Erergi AB
AB Hammarébostader

VARGARDA KOMMUN

Fberstaden AB

Nordic Medtest AB

Innovatum Science Center AB
Innovatum Progress AB

Are Kommun

Jarfallahus AB

Laholmshem AB

Stockholms lans landsting genom Locum AB

5565357604
5567335814

5562451947
5564704426

2120001454

5566961305

5590858584

5565567301
5568876592

2120002494

5560591835

5565170288

2321000016
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MARKARYDS KOMMUN 2120000654
MARKS KOMMUN 2120001504
MEDICARRIER AB 5565436168
MJOLBY KOMMUN 2120000480
MOTALA KOMMUN 2120002817
MULLSJO KOMMUN 2120001603
MUNKFORS KOMMUN 2120001801
MOLNDALS KOMMUN 2120001363
MONSTERAS KOMMUN 2120000720
MORBYLANGA KOMMUN 2120000704
NERIKES BRANDKAR 2220001016
NORA KOMMUN 2120002007
NORA KOMMUN 2120002007 Nerikes Brandkar 2220001016
NORA KOMMUN 2120002007 Nora Fastigheter 5565261194
NORA KOMMUN 2120002007 Samhallsbyggnad Bergslagen 2220001487
NORBERGS KOMMUN 2120002072
NORBERGS KOMMUN 2120002072 NORRA VASTMANLANDS KOMMUNALTEKNIKFORBUND 2220001552
NORDISKA MUSEET 8020024686
NORDMALINGS KOMMUN 2120002536

NORRA VASTMANLANDS KOMMUNALTEKNIKFORBUI 2220001552

NORRA VASTMANLANDS UTBILDNINGSFORBUND 2220000927
NORRBOTTENS LANS LANDSTING 2321000230
NORRKOPINGS KOMMUN 2120000456
NORRTALJE KOMMUN 2120000217
NYKVARNS KOMMUN 2120002999
NYKVARNS KOMMUN 2120002999 AB Nykvarnsbostader 5565772323
NYKOPINGS KOMMUN 2120002940
NYNASHAMNS KOMMUN 2120000233
OLOFSTROMS KOMMUN 2120000811
ORUST KOMMUN 2120001314
OSKARSHAMNS KOMMUN 2120000761
OVANAKERS KOMMUN 2120002304
PITEA KOMMUN 2120002759
RAGUNDA KOMMUN 2120002452
RIKSDAGENS OMBUDSMAN 2021002650
RIKSDAGSFORVALTNINGEN 2021002627
RIKSREVISIONEN 2021005422
RIKSTEATERN 8020061365
ROBERTSFORS KOMMUN 2120002551
RADDNINGSTJANSTEN HOGA KUSTEN-ADALEN 2220001354
RADDNINGSTJANSTEN HOGA KUSTEN-ADALEN 2220001354 Kramfors Kommun 2120002429
RADDNINGSTJANSTEN SKANE NORDVAST 2220003087
RADDNINGSTJANSTFORBUNDET MITT BOHUSLAN 2220002808
SALA KOMMUN 2120002098
SALA KOMMUN 2120002098 Sala-Heby Energi AB 5566012901
SALA KOMMUN 2120002098 Salabostader AB 5563520500
SALA KOMMUN 2120002098 Sala Silvergruva AB 5563330207
SALEMS KOMMUN 2120002874
SAMHALLSBYGGNADSFORBUNDET BERGSLAGEN 2220001487
SANDVIKENS KOMMUN 2120002346
SANDVIKENS KOMMUN 2120002346 Goransson Arena 5565031191
SANDVIKENS KOMMUN 2120002346 Sandvikenhus AB 5564769866
SANDVIKENS KOMMUN 2120002346 Hogbo Bruks AB 5560119140
SANDVIKENS KOMMUN 2120002346 Sandviken Energi AB 5560123050
SIGTUNA KOMMUN 2120000225
SIMRISHAMNS KOMMUN 2120000969
SJOBO KOMMUN 2120001090
SJOBO KOMMUN 2120001090 AB Sjobohem 5566500665
SKINNSKATTEBERGS KOMMUN 2120002023
SKURUPS KOMMUN 2120001082
SKURUPS KOMMUN 2120001082 Skurup Kommunala AB 5565289484
SKURUPS KOMMUN 2120001082 Skurups Elverk AB 5569341687
SKURUPS KOMMUN 2120001082 Skurupshem AB 2120001082
SKURUPS KOMMUN 2120001082 Skurups Jordbruks AB 5569341653
SKOVDE KOMMUN 2120001710
SMA MAINTENANCE 5567600126
SOLLEFTEA KOMMUN 2120002437
SOLNA KOMMUN 2120000183
SOLTAK AB 5569391187
SORSELE KOMMUN 2120002585
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SPECIALFASTIGHETER SVERIGE AKTIEBOLAG
STAFFANSTORPS KOMMUN
STAFFANSTORPS KOMMUN
STAFFANSTORPS KOMMUN
STAFFANSTORPS KOMMUN
STAFFANSTORPS KOMMUN
STENUNGSUNDS KOMMUN
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN JAMTLI
STOCKHOLM CARE AKTIEBOLAG
STRANGNAS KOMMUN

STROMSTADS KOMMUN

STROMSUNDS KOMMUN
SUNDBYBERGS KOMMUN
SUNDSVALLS KOMMUN

SUNDSVALLS KOMMUN

SUNDSVALLS KOMMUN

SVALOVS KOMMUN
SVEALANDSTRAFIKEN AB

SVEDALA KOMMUN

SVENLJUNGA KOMMUN

SVENSKA FILMINSTITUTET

SVERIGES RIKSBANK

SAVSJO KOMMUN

SODERHAMNS KOMMUN
SODERKOPINGS KOMMUN
SODERMANLANDS LANS LANDSTING
TANUMS KOMMUN

TEKNISKA VERKEN | LINKOPING AB
TIDAHOLMS KOMMUN

TIDAHOLMS KOMMUN

TIERPS KOMMUN

TOMELILLA KOMMUN

TORSBY KOMMUN

TRANAS KOMMUN

TRELLEBORGS KOMMUN
TROLLHATTANS KOMMUN

TROSA KOMMUN

TYRESO KOMMUN

TOREBODA KOMMUN

ULRICEHAMNS KOMMUN
UPPLANDS VASBY KOMMUN
UPPLANDS VASBY KOMMUN
UPPLANDS-BRO KOMMUN

UPPSALA KOMMUN

UPPSALA VATTEN OCH AVFALL AB
UPPVIDINGE KOMMUN

UPPVIDINGE KOMMUN

VA SYD

VADSTENA KOMMUN

VAGGERYDS KOMMUN
VALDEMARSVIKS KOMMUN
VALLENTUNA KOMMUN

VANSBRO KOMMUN

VAXHOLMS KOMMUN

VELLINGE KOMMUN

VILHELMINA KOMMUN

VINDELNS KOMMUN

VINDELNS KOMMUN

VINGAKERS KOMMUN

VANERSBORGS KOMMUN

VARENDS RADDNINGSTJANSTFORBUND
VARMDO KOMMUN

VARMDO KOMMUN

5565375945
2120001017
2120001017
2120001017
2120001017
2120001017
2120001298
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8932000303
5562531896
2120000365
2120001405
2120002486
2120000175
2120002411
2120002411
2120002411
2120000993
5565553350
2120001074
2120001512
8020041748
2021002684
2120000563
2120002353
2120000464
2321000032
2120001348
5560049727
2120001736
2120001736
2120000266
2120000886
2120001777
2120000597
2120001199
2120001546
2120002957
2120000092
2120001678
2120001579
2120000019
2120000019
2120000100
2120003005
5560250051
2120000605
2120000605
2220002378
2120002825
2120000522
2120000431
2120000027
2120002130
2120002908
2120001033
2120002601
2120002544
2120002544
2120000308
2120001538
2220001396
2120000035
2120000035

Staffanstorps Centrum AB
Staffanstorps Fibernat AB
Staffanstorps Energi AB
Staffanstorps Kommunfastigheter AB

Hdogskolan for larande och kommunikation i Jonkoping AB
Joénkdping University Enterprise AB

Internationella Handelshdgskolan i J6nkdping AB
Tekniska Hogskolan i Jonkdping AB

Hogskoleservice i Jonkoping AB

Halsohdgskolan i Jonképing AB

556478-6654
556067-6982

Tidaholms Energi AB

Aktiebolaget Vasbyhem

Uppcom AB

Vindelnbostader AB

Gustavsbergsbadet AB

5561891622
5564987245
5564476736
5566717491

5564872769
5590283056
5564872728
5564872751
5564872744
5566196399

5564786647
5566618756

5560639683

5564767233

5560931809

5564879962

5565190963
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VARMDO KOMMUN 2120000035 Varmdd hamnar AB 5566498068
VARMDO KOMMUN 2120000035 VarmdoBostader AB 5564762176
VARNAMO KOMMUN 2120000555
VASTERNORRLANDS LANS LANDSTING 2321000206
VASTERVIKS KOMMUN 2120000779
VASTERVIKS KOMMUN 2120000779 Vasterviks Mijé och Energi 5560456567
VASTMANLANDS LANS LANDSTING 2321000172
VASTRA GOTALANDS LANS LANDSTING 2321000131
VASTRA GOTALANDS LANS LANDSTING 2321000131 Vasttrafik AB 5565585873
VASTRA MALARDALENS KOMMUNALFORBUND 2220001578
VASTRA MALARDALENS KOMMUNALFORBUND 2220001578 Kungsdrs kommun 2120002056
VASTRA MALARDALENS KOMMUNALFORBUND 2220001578 Arboga kommun 2120002122
VASTRA MALARDALENS KOMMUNALFORBUND 2220001578 Kopings kommun 2120002114
VASTRA MALARDALENS KOMMUNALFORBUND 2220001578 Surahammars kommun 2120002031
YSTAD KOMMUN 2120001181
ANGELHOLMS KOMMUN 2120000977
AMALS KOMMUN 2120001587
ANGE KOMMUN 2120002387
OCKERO KOMMUN 2120001280
OCKERO KOMMUN 2120001280 Ockerd Fastighets AB 5564959665
OCKERO KOMMUN 2120001280 Ockerd Rederi AB 5568024904
OREBRO KOMMUN 2120001967
OREBRO LANS LANDSTING 2321000164
OSTERGOTLANDS LANS LANDSTING 2321000040
OSTERSUNDS KOMMUN 2120002528
OSTERAKERS KOMMUN 2120002890
OVERKALIX KOMMUN 2120002684

OVERTORNEA KOMMUN 2120002700
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